АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

от 10 сентября 2018 года                                                                   с.Барановка

	О продлении особого противопожарного режима на территории Барановского муниципального образования

В соответствии со ст.19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ                 «О пожарной безопасности», решением Совета Барановского муниципального образования от 01.09.2006 года  № 1/18-29 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Барановского муниципального образования»                 (в ред. от 31.07.2012 г. №3/15-53, от 30.08.2013 г. №3/28-99), на основании постановления Правительства Саратовской области от 28.08.2018 г. № 479-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 10.07.2018 год № 380-П», ст.30 Устава Барановского муниципального образования, в связи   с сохранением высокой пожарной опасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на территории Барановского муниципального образования особый противопожарный режим с 01 сентября до 01 октября 2018 года.
2. Внести в постановление администрации Барановского муниципального образования от 10 июля 2018 года № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Барановского муниципального образования в 2018 году» следующие изменения:
в пункте 1 слова «по 01 сентября 2018 года» заменить словами «до 01 октября 2018 года».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:
- здание администрации, расположенное по адресу: с. Барановка,  ул. Ленина, 61;
5. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней:                    с 11 сентября 2018 г. по 10 октября 2018 года.
6. Датой обнародования считать 11 сентября 2018 года.
7. После обнародования настоящее постановление хранится в Администрации Барановского муниципального образования.
8. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Барановка, ул.Ленина, 61.
[bookmark: _GoBack]9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                                                        И.С.Харитонов
2